
ПОНЕДЕЛНИК 
 ВТОРНИК СРЕДА 
 ЧЕТВРТОК 
 ПЕТОК 


08.00 - 08.45 Даночно работење 
Лаб Основи на криминологија Лаб Англиски јазик 1-2 

Лаб

09.15 - 10.00

Виктомологија / Вовед во 
организиран криминал и корупција / 
Економска криминалистика / 
Криминалистичка методика / Локална 
самоуправа / Меѓународен патнички 
промет / Оперативна криминалистика 
/ Основи на перење пари П1

Англиски јазик 1-2 
Лаб

10.15 - 11.00 Сметководство П2 Ревизија Лаб
Англиски јазик 3-4- 
Деловен англиски 
јазик Лаб

Вовед во компјутерско 
право Лаб

11.15 - 12.00 Информатика Лаб
Извори на загадување 
на животната средина 
П5

12.15 - 13.00 Управување со промени П5 Казнено процесно 
право Лаб

Казнено процесно право 1-2 / 
Основи на казнено право Лаб

Германски јазик 1 
Лаб 1

13.15 - 14.00
Методика на 
истражување на 
финансиски 
криминал** П2

14.15 - 15.00 Методика на истражување на 
организиран криминал Лаб

Царинска политика / Вовед во 
платни системи Лаб

Основи на 
криминалистичко 
разузнавање* П2

15.15 - 16.00 Меѓународна трговија / 
Менаџерска економија Лаб

16.15 - 17.00 Култура на однесување Лаб

* Во наведениот термин ќе се одржи вториот колоквиум; испитот ќе се одржи во вторник, 18.02.2014, во 10:30 часот
** Во наведениот термин ќе се одржи вториот колоквиум; испитот ќе се одржи во среда, 26.02.2014, во 10:30 часот
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